

Szanowni Państwo!

W imieniu Zarządu SEKO S.A. przekazuję na Państwa ręce raport podsumowujący kolejny rok naszej pracy. Zawiera on informacje o wynikach finansowych Spółki oraz o najważniejszych wydarzeniach, które miały wpływ na jej rozwój w 2017 roku.

W mojej ocenie wyniki finansowe osiągnięte przez Spółkę w 2017 r. można uznać za bardzo satysfakcjonujące. Przychody ze sprzedaży osiągnęły najwyższy poziom w historii naszej Spółki i przekroczyły 180 mln zł. W stosunku do poprzedniego roku zwiększyły o ponad 21%. Zysk netto w minionym roku był dwukrotnie wyższy niż w roku 2016 i wyniósł blisko 9 mln zł, co również jest rekordowym wynikiem w historii SEKO S.A. Wyrażna poprawa wyników finansowych to przede wszystkim efekt wytężonej pracy całej załogi naszej Spółki. Przyczyniła się do tego również korzystna dla Spółki sytuacja na rynku surowców i rynku walutowym, a także bardzo dobra kondycja całej polskiej gospodarki. Wyniki finansowe osiągnięte w 2017 r. potwierdzają silną pozycję Spółki na rynku, a także bardzo dobre perspektywy jej rozwoju.

W 2017 r. intensywnie pracowaliśmy nad nowymi produktami oraz udoskonalaniem wyrobów już oferowanych. Naszym priorytetem jest poszerzenie grona konsumentów, dla których marka SEKO, będzie synonimem przetworów rybnych najwyższej jakości. Jestem przekonany o słuszności stwierdzenia: „kto się nie rozwija, ten się cofa”, dlatego nasza Spółka corocznie przeznaczająca istotne środki na inwestycje rozwojowe. W 2017 r. łączna wartość inwestycji w majątek produkcyjny i infrastrukturę zakładu przekroczyła 8 mln zł. Dzięki temu nasz zakład produkcyjny spełnia wszelkie standardy rynkowe, a oferowane produkty są coraz chętniej kupowane przez klientów. Potwierdzeniem tego była rosnąca sprzedaż, która w ujęciu ilościowym zwiększyła się o ponad 21%.

W 2017 r., piąty kolejny rok, wypłaciliśmy dywidendę z zysku wypracowanego w roku poprzednim. Jak już informowaliśmy w poprzednich latach, naszym celem jest, aby Spółka każdego roku dzieliła się swoim zyskiem z Akcjonariuszami.

Spoglądamy w przyszłość z dużym optymizmem. Wierzymy, że plany, które mamy przełożą się na intensywny rozwój Spółki, jej pozycję rynkową oraz wyniki finansowe, a przede wszystkim wartość dla Akcjonariuszy.

Wyrazy podziękowania przekazuję naszym partnerom biznesowym, z którymi współpracowaliśmy w minionym roku, a także pracownikom Spółki, których praca przyczynia się do budowania jej wartości. Dziękuję Akcjonariuszom za udzielone zaufanie i wierzę, że ich decyzja o inwestycji w akcje naszej Spółki, będzie dla nich źródłem satysfakcji. W imieniu Zarządu chciałbym zapewnić, iż dołożymy wszelkich starań, aby wyniki finansowe Spółki w kolejnych latach były równie satysfakcjonujące jak w zakończonym niedawno 2017 r.

Zapraszam Państwa do zapoznania się z Raportem Rocznym spółki SEKO S.A. za 2017 r.!

Z wyrazami szacunku,



Kazimierz Kustra
Prezes Zarządu